
UCHWALA NR 30/2015 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 24 lutego 2015 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2015 rok. 

Na podstawie art. 257, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finan sach pub licznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. W planie dochodów wprowadza się zmiany jak niżej: 

Klasyfikacja 
Wyszczegó ln ienie 

Budżetowa 

I 2 

02ółem: 

Dochody bieżące 

750 Administracja publiczna 

75011 U rzędy wojewódzkie 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu adm inistracj i rządowej oraz inne 

2 11 0 zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

851 Ochrona zdrowia 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

85156 ubezpieczenia zdrowotne20 

dotacje celowe otrzymane z budżetu paóstwa na zadania 
b ieżące z zakresu administracj i rządowej oraz inne 

2110 zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

852 Pomoc społeczna 

85202 Domy pomocy społecznej 

dotacje celowe otrzymane z budżetu paóstwa na 
2 130 rea li zac j ę bi eżi:icvch zadań własnych powiatu 

Zmiany planu dochodów dokonano na podstaw ie: 
- Decyzji Woj ewody Podkarpackiego Nr 5 z dnia 17 lutego 2014 roku. 

2. W planie wydatków wprowadza s ię zmiany j ak niżej: 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzai wydatków 
I 2 3 4 

02ółem: 

750 Administracja publiczna 

75011 U rzędy wojewódzkie 

a) wydatki bieżące: 

I . wydatk i · ednostek budżetowych 

I. I) wynagrodzenia i skład k i od nich naliczone 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 

Id: 484E3E5F-FA08-4F74-9D36-EEDD695 I 09EF. Podpisany 

zmn ie jszenia zw iększeni a 

3 4 

79.700,00 59.349,00 

79.700,00 59.349,00 

261 ,00 

261 ,00 

26 1,00 

79.700,00 

79.700,00 

79.700,00 

59.088,00 

59.088,00 

59.088,00 

zmniejszenia zwiększenia 

5 6 

79.700,00 59.349,00 

261,00 

261 ,00 

261 ,00 

261,00 

26 1,00 

261,00 

Strona I 



851 Ochrona zdrowia 79.700,00 
85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 79.700,00 

świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

a) wydatki bieżące : 79.700,00 
1. wydatki · ednostek budżetowych 79.700,00 

1.1) wydatki związane z realizacją ich zadań 79.700,00 
statutowych 

4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne 79.700,00 
852 Pomoc s połeczna 59.088,00 

85202 Domy pomocy społecznej 59.088,00 
a) wydatki bieżące: 59.088,00 

I .dotac je na zadania bieżące 59.088,00 
2360 dotacje ce lowe z budżetu jednostki 59.088,00 

samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 22 1 ustawy, na finansowanie 
łub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

- Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci w Iwoniczu 39.744,00 
- Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych w Iwon iczu 19.344,00 

3. Zestawienie planowanych kwot dotacj i udzie lonych z budżetu Powiatu Krośn i eńskiego w 2015 roku - po 
zmianach przedstawia załącznik Nr I do Uchwały. 

4. W planie dochodów i wydatków zw iązanych z realizacja zadań zleconych z zakresu adm inistracji rządowej 
i innych zadań zleconych od rębnymi ustawami wprowadza się zmiany jak niżej: DOCHODY: 

Klasyfikacja 
Wyszczególnienie Budżetowa zmniejszenia zwiększenia 

I 2 3 4 

Ogółem : 79.700,00 261,00 
Dochody bieżące 79.700,00 261 ,00 

750 Administracja publiczna 261,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 261,00 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

2110 zadani a zlecone ustawami realizowane przez powiat 26 1,00 
851 Ochrona zdrowia 79.700,00 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

85156 ubezpieczenia zdrowotnego 79.700,00 

dotacje celowe otrzymane z budżetu paóstwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

2110 zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 79.700,00 

WYDATKI 

Dział Rozdz. Nazwa- rodza · datków zmnie'szenia zwi kszenia 

Id: 4B4E3E5F-FA08-4F74-9D36-EEDD695 I 09EF. Podpisany Strona 2 



I 2 3 4 5 6 

02ółem: 79.700,00 261,00 

750 Administracja publiczna 261 ,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 261 ,00 

a) wydatki bieżące: 261,00 

1. wydatki jednostek budżetowych 261 ,00 

1.1 ) wynagrodzenia i składki od nich na liczone 26 1,00 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowni ków 26 1,00 

851 Ochrona zdrowia 79.700,00 

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 79.700,00 
świadczenia dla osób nieobj ętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotne20 

a) wydatki bieżące : 79.700,00 

1. wydatki jednostek budżetowych 79 .700,00 

1.1) wydatki związane z rea li zacj ą ich zadaó 79 .700,00 
statutowych 

4 130 składki na ubezpieczenie zdrowotne 79.700,00 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kroś nieó ski emu . 

§ 3. 

1. Uchwała wchodzi w życ i e z dniem podj ęc i a . 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego . 

STA 

Tan 

Id: 4B4E3E5F-FA08-4F74-9D36-EEDD695 109EF. Podpisany 

')ft-JT A 

·zfJzk 

Strona 3 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 30/2015Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 24 lutego 2015 roku 
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Krośnieńskiego w 2015 roku - po 
zmianach. 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa jednostki Przeznaczenie dotacji Dotacja Dotacja 
otrzym ujące j dotacie podm iotowa ce lowa 

A. Dotacje dla jednostek sektora finansów oublicznvch 

I. 600 60014 Gmina Korczyna zimowe utrzymanie 164.000,00 
dróg 

2. 600 60014 Gmina Krośc i enko Wyżne zimowe utrzymanie 35 .926,00 
dróg 

3. 852 85201 Miasto Krosno utrzymanie dzieci 
z powiatu 104. 160,00 
krośnieńskiego 

przebywających 

w placówkach 
opiekuńczo-
wychowawczych 

4. 852 85204 Powiat jasielski utrzymanie dzieci 
z powiatu 24.000,00 
krośnieńskiego 

przebywających 

w rodzinach 
zastępczych 

5. 852 85204 Miasto Krosno utrzymanie dziec i 
z powiatu 12.000,00 
krośnieńskiego 

przebywających 

w rodzinach 
zastępczych 

6. 852 85204 Powiat przemyski utrzymanie dziec i 
z powiatu 14.594,00 
krośnieńskiego 

przebywających 

w rodzinach 
zastępczych 

7. 852 85204 Miasto Wrocław utrzymanie dzieci 
z powiatu 12.000,00 
krośn ieńskiego 

przebywających 

w rodzinach 
zastępczych 

8. 852 85204 Miasto Tychy utrzymanie dzieci 
z powiatu 12.000,00 
krośn ieńsk i ego 

przebywających 

w rodzinach 
zastępczych 

9. 852 85204 Powiat brzozowski utrzymanie dziec i 
z powiatu 7.920,00 
krośnieńskiego 

przebywających 

w rodzinach 
zastępczych 

IO. 853 853 11 Miasta Krosno dofinansowanie 
kosztów dz i ałal nośc i 34.524,00 
WTZ w Krośnie 

Id : 4B4E3E5 F-FA08-4F74-9D36-EEDD695 I 09EF. Podp isany trona 4 



(l 

I I. 853 85311 Powiat brzozowski dofinansowanie 
kosztów działalności 19.728,00 
WTZ w Haczowie 

12. 853 8532 1 Miasto Krosno pomoc finansowa na 
dofinansowanie 24 .000,00 
działalnośc i zespołu do 
spraw orzekania 
o stopniu 
niepełnosprawności 

13 . 92 1 92 11 6 Miasto Krosno prowadzenie biblioteki 
powiatowej 53.424,00 

B. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

I. 852 85203 Polskie Stowarzyszenie na dofinansowanie 
Rzecz Osób dzi ałalnośc i 

z Upośledzeniem Środowiskowego 403 .950,00 
Umysłowym Koło Domu Samopomocy 
w Rymanowie w Rymanowie 
Środowiskowy Dom 
Samopomocy 
w Rymanowie 

2. 852 85203 Polskie Stowarzyszenie dofinansowanie 
z Upośledzeniem dzi ała lności 
Umysłowym Koło Środowiskowego 416.200,00 
w Kroś nie Środow iskowy Domu Samopomocy 
Dom Samopomocy w Potoku 
w Potoku 

3. 852 85201 Katolicka Placówka dofinansowanie 
Wychowawcza "Nasz dzi ałalnośc i Katolickiej 405.887 ,00 
Dom" w Miejscu Placówki 
Piastowym Wychowawczej 

4. 852 85202 Dom Pomocy Społecznej dofinansowanie 
dla Dzieci prowadzony bieżącej działa lnośc i 1.606.320,00 
przez Zgromadzenie Sióstr 
Felicjanek w Iwoniczu ul. 
Długa 

5. 852 85202 Dom Pomocy Społecznej dofinansowanie 
dla Dorosłych prowadzony bieżącej działaln ości 1.699.440,00 
przez Konwent 
Boni fratrów w Iwoniczu ul. 
Floriańska 

6. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka Konserwacja 
w Zręcinie polichromii w nawie 10.000,00 

bocznej /północnej/ 

w kośc iele parafialnym 
p.w. Św. Stanisława 
Biskupa i Męczennika 

7. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka Konserwacja witraża 
w Krośc ienku Wyżnym w rozec ie fasady 10.000,00 

kościoła parafialnego 
p.w. Św. Marcina 

8. 92 1 92 120 Wymiana zachodniej 
facj atki wraz z belkami 

Tadeusz Kiełbasiński - montażowymi , obu 2.000,00 
zabytkowa Chyża przyczółków tejże 

Łemkowska facjatki , wym iana 
zniszczonych kiczek 
z obu stron facjatki 

Id : 484E3E5F-FA08-4F74-9036-EEDD695 l 09EF. Podpisany Strona 5 



oraz wymiana połaci 
dachowej drewutni 

9. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka Pracy konserwatorskie 
w Kombomi przy kamiennym detalu 

w elewacjach 10.000,00 
zewn ętrznych budynku 
kościoła parafialnego 
p.w. Matki Boskiej 
Pocieszenia 

IO. 92 1 92 120 Parafia Rzymskokatolicka Wykonanie prac 
w Ustrobnej konserwatorskich 

(konserwacja 8.000,00 
estetyczna) przy dwóch 
ołtarzach bocznych: 
Matki Bożej i Serca 
Pana Jezusa - II etap 

1 I. 92 1 92120 Parafia Rzymskokatolicka Remont i konserwacja 
w Odrzykoniu elewacji nawy bocznej 

i wieży części 
północnej oraz I 0.000,00 
wymiana pokrycia 
i remont więźby 
dachowej nawy 
północnej na kościele 
p.w. Św . Katarzyny 

12. 92 1 92120 Parafia Rzymskokatolicka Wykonan ie prac 
w Jaśliskach konserwatorskich 

i restauratorskich przy 
XVIII wiecznych 10.000,00 
ołtarzach bocznych 
z nawy głównej 
i chrzcielnicy - etap li 

13. 921 92118 Muzeum Historyczne - bieżąca działalność 437.000,00 
Pałac w Dukli muzeum 

14. 801 80120 Liceum Ogólnokształcące bieżąca działalność 
przy Niższym Seminarium szkoły 115 .196,00 
Duchownym XX 
Michalitów w Miejscu 
Piastowym 

854 85410 Liceum Ogólnokształcące bieżąca działalność 
przy Niższym Seminarium internatu 159.699,00 
Duchownym XX 
Michalitów w Miejscu 
Piastowym 

15. 854 854 19 Ośrodek Rehabilitacyjno - bieżąca działalność 
Edukacyjno - placówki 
Wychowawczy przy 2.520.600,00 
Polskim Stowarzyszen iu na 
Rzecz Osób 
z Upoś ledzeniem 
Umysłowym Koło 
w Rymanowie 

16. 801 80120 Michalicki Zespół Szkół bieżąca dz iałalność 
Ponadgimnazjalnych szkoły 1.849.534,00 
im.Ks. Bronisława 
Markiewicza w Miejscu 
Piastowym 

801 80130 Michalicki Zespół Szkół bieżąca działalność 

Id: 4B4E3 E5F-FA08-4F74-9D36-EEDD695 I 09EF. Podpisany Strona 6 



Ponadgimnazjalnych szkoły 1.850.799,00 
im.Ks. Bronisława 
Markiewicza w Miejscu 
Piastowym 

854 85410 Michalicki Zespół Szkół bieżąca dzi ałalność 
Ponadgimnazjalnych internatu 692.027,00 
im.Ks. Bronisława 
Markiewicza w Miejscu 
Piastowym 

17. 853 85311 Polskie Stowarzyszenie na dofinansowanie 
Rzecz Osób działalnośc i 67.404,00 
z Upośledzeniem Warsztatów Terapii 
Umysłowym Koło Zajęciowej 
w Rymanowie w Rymanowie 

OGÓŁEM: 7.692.259,00 5.110.073,00 

Starosta 

J.jitJk 

Id: 4B4E3ESF-FA08-4F74-9D36-EEDD695 I 09EF. Podpi sany Strona 7 


